2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2020				 	                       № 1305
станица Ленинградская

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 8 августа 2016 г. № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений» и Уставом муниципального образования Ленинградский  район  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (приложение).
2.Постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 19 февраля 2020 г. №101 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 21 марта 2019 г. №201 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»» и от 21 марта 2019 г. №201 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» признать утратившими силу.
3.Сектору информатизации и связи администрации муниципального образования Ленинградский район (Финько С.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adminlenkub.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования И.М.Горобец.
5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район 								  Ю.Ю.Шулико

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin